様式第１号
いわて奥州きらめきマラソン写真等撮影業務及び販売業務申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　月　日
いわて奥州きらめきマラソン実行委員会
[bookmark: _GoBack]　　会長　倉　成　　淳　様

　申請者　住所　〒

　　　　　商号又は名称
代表者名
　　　　　電話番号

令和６年５月19日に開催されるいわて奥州きらめきマラソンにおいて、写真等撮影業務を実施したいので、いわて奥州きらめきマラソン写真等撮影業務及び販売業務募集要項を遵守のうえ、下記のとおり申し込みます。なお、出店にあたっては、実行委員会の指示に従います。
記
１　実施する業務
	選択
	業務
	備考

	写真等撮影業務

	写真等撮影業務及び販売業務
	チラシの送付（ 有 ・ 無 ）

※希望する事業の選択欄に○印を記入すること。販売も行う場合はチラシ送付の有無についても○印を記入すること。

２　従事者（撮影者）名簿
	氏　名
	性別
	生年月日
	緊急時連絡先電話番号

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

３　使用予定車両表
	車両の種類
	車両ナンバー
	備　　　　考